
Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 147/14, 123/17, 118/18), stavka 3., članka 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i 
načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 103/15) i članka 61. Statuta Grada Pula -
Pola (Službene novine – Bollettino ufficialle Pula – Pola broj 07/09,  16/09,  12/11  i 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 14. studenog 2024. godine, 
donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula

Članak 1.

U članku 3. Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula, (Službene novine 
Grada Pule br.19/21 i 22/22), mijenjaju se članovi partnerskog vijeća koji predstavljaju Grad 
Pula - Pola pod rednim brojem 1. i 2., Društvo arhitekata Istre (DAI-SAI) pod rednim brojem 
34., član Partnerskog vijeća i zamjenik člana Općine Barban, Javnu ustanovu AURORA - 
Regionalni koordinator Istarske županije za EU programe i fondove, Hrvatsku gospodarsku 
komoru - Županijsku komoru Pula, Udrugu mladih i Alumni FET Pula i TECHNE udruženje 
inženjera pod rednim brojem 5., 12., 14., 36. i 41., te izmjena zamjenika članova Partnerskog 
vijeća koji predstavljaju Općinu Ližnjan - Lisignano, Općinu Medulin, Istarsku županiju, 
Arena Hospitality Group d.d. i Turističku zajednicu Grada Pule pod rednim brojem 7., 9., 11., 
18. i 29. u tablici kako slijedi: 

U Partnersko vijeće se imenuju:
R.br. Subjekt Član Zamjenik člana

1. Grad Pula - Pola Samanta Barić Iva Ivančić

2. Grad Pula - Pola Karmela Maren Martina Šajina 
Mihovilović

5. Općina Barban Doris Pužar Danijela Kontošić
7. Općina Ližnjan - Lisignano Marko Ravnić Elena Boljun
9. Općina Medulin Ivan Kirac Ana Žufić

11. Istarska županija Elena Božac Čujić Barbara Škreblin-
Borovčak

12.

Javna ustanova 
AURORA - Regionalni koordinator 
Istarske županije za EU programe i 
fondove

Ivana Dragišić Patrizia Bosich

14. Hrvatska gospodarska komora -
Županijska komora Pula Damir Sirotić Ticiana Trošt Kožljan

18. Arena Hospitality Group d.d. Manuela Kraljević Ivan Bulian
29. Turistička zajednica Grada Pule Sanja Cinkopan Korotaj Goran Franinović

34. Društvo arhitekata Istre – Societa 
architetti dell Istria (DAI-SAI) Aleksandar Ćelović Emil Jurcan

36. Udruga mladih i Alumni FET Pula Kristina Rabar Lukež Toni Žgomba



41. TECHNE udruženje inženjera Milenko Jokić Ana Drandić

Članak 2.

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/536
URBROJ:2163-7-03-06-0507-24-84
Pula, 14. studeni 2024.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

 

PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje Odluke akta sadržan je u članku. 28., Zakona o regionalnom razvoju 
Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 147/14), te članku. 13., stavku 3.,    Uredbe o osni-
vanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 103/15). 

 

 

PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Uz Grad Pula-Pola, kao središta urbanog područja, u sastav urbanog područja Pula prema Od-
luci Gradskog vijeća Grada Pula-Pola ušli su Grad Vodnjan-Dignano, Općina Barban, Općina 
Ližnjan-Lisignano, Općina Fažana, Općina Marčana, Općina Medulin i Općina Svetvinčenat.  

Partnersko vijeće urbanog područja osnovano je radi sudjelovanja u donošenju strategije raz-
voja urbanog područja, utvrđivanja prioriteta razvoja urbanog područja, predlaganja strateških 
projekata važnih za razvoj urbanog područja te njihove provedbe i praćenja. 

Slijedom zaprimljenih prijedloga od članova Partnerskog vijeća urbanog područja Pula, došlo 
je do izmjene člana Partnerskog vijeća gdje se od strane Grada Pula – Pola, umjesto Anje Ademi 
imenuje Samanta Barić, te umjesto člana Ingrid Bulian imenuje Karmela Maren. Nastavno na 
prijedlog Društva arhitekata Istre -Societa architetti dell Istria (DAI-SAI) dostavljena nam je 
izmjena njihova člana Partnerskog vijeća te će umjesto dosadašnjeg člana Brede Bizjak, novu 
dužnost obnašati Aleksandar Ćelović. Kod izmjena člana i njegova zamjenika člana Partner-
skog vijeća dostavljen nam je prijedlog izmjene od strane Općine Barban koji predlažu za člana 
umjesto Marine Cetina imenovati Doris Pužar, dok za njenu zamjenu umjesto Andija Kalčića 
predlažu imenovati Danijelu Kontošić. Javna ustanova AURORA - Regionalni koordinator Is-
tarske županije za EU programe i fondove predlaže izmjenu člana te će umjesto Patrizije Bosich 
dužnost obnašati Ivana Dragišić, dok za zamjenu člana umjesto Sanje Labinjan imenuju Patriziu 
Bosich, Hrvatska gospodarska komora-Županijska komora Pula dostavila nam je prijedlog 
izmjene člana te će umjesto Jasne Jaklin Majetić tu funkciju obnašati Damir Sirotić, dok za 
njegovu zamjenu imenuju umjesto Damira Sirotića, Ticijanu Trošt Kožljan.  Udruga mladih i 
Alumni FET Pula dostavila je prijedlog izmjene člana i zamjenika člana Partnerskog vijeća te 
će umjesto dosadašnjeg člana Nade Katić Franjić imenovati Kristinu Rabar Lukež, dok se za 
njenu zamjenu umjesto Kristine Rabar Lukež, imenuje Toni Žgomba. Ujedno, zaprimili smo 
izmjene i od strane TECHNE -udruženje inženjera koji mijenjaju svoga dosadašnjeg člana Da-
vora Miškovića za Milenka Jokića dok za njegovu zamjenu predlažu umjesto Radovana Jokića, 
Anu Drandić. Općina Ližnjan- Lisignano dala nam je na prijedlog izmjenu njihova dosadašnjeg 
zamjenika člana Partnerskog vijeća Roberta Grbina za Elenu Boljun, dok Općina Medulin ta-
kođer radi izmjene zamjenika člana te umjesto Giannia Bužlete imenuje Anu Žufić. Istarska 
županija dostavila nam  je prijedlog izmjene njihove dosadašnje zamjenice člana Tamare Kiršić 
za novu, Barbaru Škreblin-Borovčak.  Arena Hospitality Group d.d. daje nam prijedlog izmjene 



njihova dosadašnjeg zamjenika člana Partnerskog vijeća Ivana Peruška te umjesto njega ime-
nuju Ivana Buliana. Turistička zajednica Grada Pule dostavila nam je prijedlog izmjene dosa-
dašnje zamjenice Marinele Kolić za novoga zamjenika člana Gorana Franinovića, a kako je 
navedeno u Odluci o izmjeni Odluke o osnivanju Partnerskog vijeća urbanog područja Pula. 

 

 

Pripremila: 

Dragana Šurlan 

 

p.o. PROČELNIK 

Aldo Rojnić, mag.oec. 

 

 

 


